1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KTHT           Ngọk Réo, ngày      tháng     năm 2025

Về việc mời đăng ký tham gia Hội

chợ Công Thương và OCOP

Quảng Ngãi 2025

Kính gửi: Các Doanh nghiệp, Hợp tác xã, Chủ thể sản phẩm

                                  OCOP trên địa bàn xã.

 Căn cứ Công văn số 460/SCT-QLTM, ngày 6 tháng 8 năm 2025 của Sở

Công thương tỉnh Quảng Ngãi về việc mời tham gia Hội chợ Công Thương và

OCOP Quảng Ngãi 2025;

Uỷ ban nhân dân xã Ngọk Réo thông báo, thông tin tới các doanh nghiệp,

hợp tác xã, chủ thể sản phẩm OCOP trên địa bàn biết tham gia (nếu có nhu cầu),

như sau:

1. Thông tin về Hội chợ: Hội chợ là sự kiện quan trọng nằm trong chuỗi

sự kiện chào mừng Kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công và 80

năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; là dịp để

giới thiệu, quảng bá sản phẩm và những thành tựu phát triển kinh tế - xã hội của

địa phương; đồng thời là cơ hội để các doanh nghiệp gặp gỡ, trao đổi, tìm kiếm

cơ hội hợp tác đầu tư và mở rộng thị trường tiêu thụ.

2. Mặt hàng tham gia Hội chợ: Sản phẩm OCOP, sản phẩm công nghiệp

nông thôn tiêu biểu, sản phẩm đặc trưng địa phương; sản phẩm đảm bảo chất

lượng, có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng và được phép lưu thông trên thị trường.

 - Thời gian: Từ ngày 29/8/2025 đến ngày 02/9/2025.

 - Địa điểm: tại Quảng trường Phạm Văn Đồng, phường Cẩm Thành, tỉnh

Quảng Ngãi

 - Thông tin liên hệ: Phòng Quản lý Thương mại - Sở Công Thương Quảng

Ngãi; số 58-60 đường Phạm Văn Đồng, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

 Người liên hệ: Ông Đặng Quốc Dũng, Điện thoại:   0974.035.777; Bà

Nguyễn Thị Vân Sơ, Điện thoại: 0914.414.348.

 - Thời gian đăng ký: Trước ngày 15/8/2025.

 Các Doanh nghiệp, Hợp tác xã, Chủ thể sản phẩm OCOP trên địa bàn xã

có nhu cầu tham gia Hội chợ đăng ký theo mẫu phiếu gửi kèm theo văn bản.

3. Về kinh phí tham gia Hội chợ: Hỗ trợ 50% chi phí thuê gian hàng,

nhưng không quá 10 triệu đồng/một đơn vị tham gia.

* Lưu ý: Các doanh nghiệp, hợp tác xã, chủ thể sản phẩm OCOP trên địa

bàn xã đồng thời gửi đăng ký về UBND xã Ngọk Réo (qua phòng Kinh tế xã) để

biết, theo dõi.

2

Uỷ ban nhân dân xã Ngọk Réo báo để các chủ thể biết, đăng ký tham gia

nếu có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, PCT UBND xã (b/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Hồng Nha

		2025-08-12T14:09:49+0700

		2025-08-12T14:31:12+0700

		2025-08-12T14:33:55+0700

		2025-08-12T14:37:38+0700

		2025-08-12T14:37:38+0700

		2025-08-12T14:37:38+0700

		2025-08-12T14:37:38+0700